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STER-Q Thuis  
Evinizde size özel hizmet
STER-Q Thuis Danışmanları ihtiyaçlarınız 
ve isteklerinize göre sizinle eşleştiriliyor. 
Ayrıca siz, sevdikleriniz ve ilgili diğer 
sağlık kurumlarıyla iletişim kuran ve 
durumu yakından takip eden daimi bir 
Sağlık ve Bakım Koordinatörü’nüz oluyor.

Durumunuz ile ilgili olarak size nasıl 
yardımcı olabileceğimizi merak ediyor 
musunuz? Danışma için her zaman 
bizimle iletişime geçebilirsiniz.

STER-Q ile evde daha güçlü 
Sunduğumuz hizmetler  
STER-Q Thuis’un kişiye özel sunduğu hizmetler 
ile kimseye bağımlı olmadan yaşayabilirsiniz. 
Kendi kendinize yetebilmeyi teşvik ediyor, 
doğru rehberlik ve bakımla güvenli, düzenli 
bir yaşam ortamı yaratıyoruz. Bu nedenle hızlı 
iyileşme gücü, öz yönetim ve günlük yaşamda 
bağımsız hareket edebilme konularına 
odaklanıyoruz.
           

www.ster-q-thuis.nl

  
İşimiz ekip çalışması. Müşteriler, yakınları, 
STER-Q Thuis Danışmanları, STER-Q 
Thuis Ekibi ve diğer ilgili sağlık kurumları, 
kişiye özel rehberlik verebilmek için 
birlikte çalışırlar.

  
Kişiye özel sunduğumuz hizmetlerimizle 
mümkün olduğunca uzun süre kimseye 
bağlı olmadan evinizde yaşayabilirsiniz.

 
Kişisel ilgi ve rehberlikle öz güven, 
öz saygı ve bağımsızlık özelliklerinin 
güçlenmesine yardımcı oluyoruz.

İşlerinizi biz üstlenmiyoruz, ancak 
günlük aktivitelerin bağımsız bir şekilde 
yapılmasını teşvik ediyor, motivasyon 
sunuyor ve yönlendirme yapıyoruz, 
böylece öz yönetim ve öz güven 
devamlılığı sağlanıyor.

Ekibimiz her zaman mümkün olan en 
kaliteli hizmeti sunabilmeyi hedefliyor.
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Sunduğumuz hizmetler
Çeşitli finansman seçenekleri temelinde 
hizmetlerimizden yararlanabilirsiniz.

STER-Q ile evde daha güçlü
STER-Q Thuis’da her şey, güvenilir bir ortamda 
sunulan kişisel ve özenli bakım merkezinde 
toplanır. Güvenli ve düzenli bir yaşam ortamına 
katkıda bulunuyor, insanların mümkün olduğu 
kadar uzun süre evde bağımsız bir şekilde 
yaşamaya devam edebilmeleri için kendilerine 
yetebilmeleri ve öz yönetim konularında destek 
oluyoruz.

Verdiğimiz rehberlik hizmeti müşteriyi gerçekten 
tanıyan ve anlayan STER-Q Thuis Danışmanları 
tarafından sunuluyor. Kendini işine adamış 
ekibimiz, kişinin hayatına ve ihtiyaçlarına 
kusursuz bir şekilde uyan özel rehberlik hizmeti 
vermektedir. Aile yakınları, STER-Q Thuis 
Danışmanları, STER-Q Thuis Ekibi ve diğer ilgili 
kurumlar ile birlikte, sağlam ve destekleyici bir 
iletişim ağı kuruyoruz. Standart çözümler değil, 
günlük hayatta fark yaratan, kararlı ve esnek bir 
yaklaşım sunuyoruz.

         Bireysel rehberlik

STER-Q Thuis, ev ortamında günlük 
aktivite ile eylemler konusunda destek 
sunmaktadır. Danışmanlarımız işinizi 
devralmaz, ancak kendi temponuzda 
kendi kendinize yetebilmeniz için yardımcı 
olurlar. Bu da günlük hayatta düzen 
kurma, kendine yetebilme ve öz yönetim 
özelliklerini geliştirir. Örneğin bir ajanda 
tutmak, randevularını düzenlemek, hafif ev 
işlerini yapmak, yemek hazırlamak, fatura 
ödeme ve alışveriş işlerini yapmak gibi.

         Kişisel bakım

STER-Q Thuis danışmanı müşteri ile birlikte 
güne başlar ve hijyen, günlük bakım 
konularında alışkanlıklara ve isteklere saygı 
göstererek rehberlik sunar. Rehberlik, 
müşterinin temposuna ve tercihlerine 
göre düzenlenir. Kişisel Bakım, yeme, içme, 
duş alma, giyinme, ilaç saatlerini hatırlatma 
ve idrar kaçırma bakımı konusundaki 
yardımları kapsamaktadır.

         Demans bakımı

Demans bakımında uzman olan STER-Q 
Thuis, demans hastalarına ve yakınlarına 
profesyonel ve kişisel destek sunmaktadır. 
Yaklaşımımız yaşam kalitesini korumaya, bir 
düzen oluşturmaya ve enformel bakım veren 
kişilerin yükünü azaltmaya odaklanmaktadır. 
Bunu, mümkün olduğu kadar uzun süre 
kendi kendine yeterliliği sürdürebilmeniz 
için kişiye özel destek sunarak yapıyoruz.

               

Sevdiğiniz birine enformel bakım 
sunuyorsunuz, ancak iş yükünüzün biraz 
hafiflemesini mi istiyorsunuz? Ek sağlık 
sigortası ile STER-Q Thuis hizmetleri 
(geçici olarak) enformel bakım veren 
kişinin yerini (yardımcı bakım şeklinde) 
doldurabilir. Enformel bakımda yedek 
destek kullanımı, enformel bakım veren 
kişinin bu işi bırakmasını önlemek içindir 
ve kişisel katkı payı kapsamına girmez.

www.ster-q-thuis.nl

Enformel bakımda yedek destek    


